平成 26 年 2 月 3 日
各 位

会 社 名 アサヒホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長   寺山 満春
（コード番号 5857 東証第1部）
問合先責任者   取締役  重政 啓太郎
（TEL.03-6270-1833）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 7 月 29 日に公表した平成 26 年 3 月期通期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

連結業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．通期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）連結業績予想の修正

                                                                 （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

     円  銭
前回発表予想（Ａ）

（平成 25 年 7 月 29 日発表） 93,000 9,000 9,100 5,400  165 92

今回修正予想（Ｂ） 92,000 9,600 9,900 6,000 184 38

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 600 800 600 ―

増      減      率 △1.1％ 6.7％ 8.8％ 11.1％ ―
(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3 月期) 96,368 7,495 7,794 4,518 139 24

2．修正の理由
当第３四半期連結累計期間までの連結業績および現在の貴金属価格動向等を踏まえて計画を見直し

た結果、通期連結業績予想を修正いたしました。
なお、貴金属リサイクル事業における貴金属回収量は概ね計画に沿って推移しております。

1 株当たりの配当予想（期末 30 円）につきましては、変更ありません。

上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、景気、金融動向、金属相場

をはじめ様々な要因によって変動することがあります。

以 上